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. Marco

. Horquilla

. Manillar

. Freno trasero

. Freno delantero
. Llanta trasera

. Llanta delantera
. Cubiertas

. Capacidad de la caja

10. Altura

11. Peso con bateria

12. Peso total admitido

13. Engranaje

Aluminio 6082
Suspension 120 mm

Alu multi ajuste

2x Hidraulic. DIsc 180 mm
Disco hidraulico 180 mm
Aluminio 20" 48T
Aluminio 24" 36T

20" x 2.40
90+90L 090 +240L
986 mm

39 Kg

220 Kg

NA

www.bkl.eco
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Conduccion

Fuerza

Esfuerzo de torsion
Tensién nominal
Intensidad maxima
Peso del motor
Controlador
Bateria

Tiempo de carga
Ciclos de carga
Toma de carga
Autonomia (Km)

Bateria opcional

Motor de rueda delantera
250 W

42 Nm

36V

15A

2,5Kg
15336 A
576 Wh
Menos de 5h
1.095 ciclos
220V

Up to 60 Km
NA

* Autonomia en funcién del estilo de conduccién
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