eTRIKE **BKL CUBE**









1. Marco	Aluminio 6082
2. Horquilla	Suspension 120 mm
3. Manillar	Alu multi ajuste
4. Freno trasero	2x Hidraulic. Dlsc 180 mm
5. Freno delantero	Disco hidráulico 180 mm
6. Llanta trasera	Aluminio 20" 48T
7. Llanta delantera	Aluminio 24" 36T
8. Cubiertas	20" x 2.40
9. Capacidad de la caja	90 + 90 L o 90 + 240 L
10. Altura	986 mm
11. Peso con batería	39 Kg
12. Peso total admitido	220 Kg
13. Engranaje	NA

14. Conducción	Motor de rueda delantera
15. Fuerza	250 W
16. Esfuerzo de torsión	42 Nm
17. Tensión nominal	36 V
18. Intensidad máxima	15 A
19. Peso del motor	2,5 Kg
20. Controlador	15 a 36 A
21. Batería	576 Wh
22. Tiempo de carga	Menos de 5h
23. Ciclos de carga	1.095 ciclos
24. Toma de carga	220 V
25. Autonomía (Km)	Up to 60 Km
26. Batería opcional	NA

^{*} Autonomía en función del estilo de conducción









